
UCHWAŁA NR XIII.113.2018
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w ramach 
Programu Stypendialnego Miasta Jastrzębie-Zdrój dla uczniów szczególnie uzdolnionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2198 ze zm.), art. 72 ustawy  z dnia  27 października 
2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U.  z 2017 r.  poz. 2203)  w związku z art. 116 ustawy  
z dnia  14 grudnia  2016 roku  – Przepisy wprowadzające ustawę –  Prawo oświatowe (Dz. U.  
z 2018 r.  poz. 996 ze  zm.)  – Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój, uchwala co następuje:

§ 1. Określa się Regulamin szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w ramach 
Programu Stypendialnego Miasta Jastrzębie-Zdrój dla uczniów szczególnie uzdolnionych, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VIII.79.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 24 maja 2018 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w ramach Programu 
Stypendialnego Miasta Jastrzębie-Zdrój dla uczniów szczególnie uzdolnionych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta

Damian Gałuszka

Id: 2EB4C637-53F9-4050-ABB6-7A1DA35420EE. Podpisany Strona 1




